СОВЕТ

 ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2023 года                 № 7/20                      с. Широкий Карамыш
О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Ширококарамышского МО от 21.12.2022 г.  № 84/178 «О местном бюджете Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского  муниципального района Саратовской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом Ширококарамышского муниципального образования Совет  РЕШИЛ:

Статья 1. 

Внести в решение Совета Ширококарамышского МО от 21.12.2022 г.  № 84/178 «О местном бюджете Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского  муниципального района Саратовской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:  

1. В подпункте 1) пункта 1 статьи 1 цифры «18 676 919,42» заменить на «18 523 047,39»

2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1 цифры «19 309 145,39» заменить на           «19 155 273,36»;

3. Внести изменения в приложения № 1, № 3, № 4, №5  к решению Совета Ширококарамышского МО от 21.12.2022 г.  № 84/178  «О местном бюджете Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского  муниципального района Саратовской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложений № 1, №2, №3, №4 к настоящему решению; 
Статья 2. 

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ширококарамышского

муниципального образования                                                       М.П. Зайцев                                                         
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                          к решению Совета Ширококарамышского

                                                                    муниципального образования

                                                          Лысогорского муниципального  района

От 21.12.2023 года                 № 7/20                      
Распределение доходов бюджета Ширококарамышского муниципального образования  Лысогорского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.       

                                                                                                                                 ( руб.)
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	2023 год
	2024 год
	2025 год


	1
	2
	3
	4
	5

	064 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	-153 872,03
	
	

	064 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	-153 872,03
	
	

	064 2 02 20000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	-153 872,03
	
	

	064 2 02 25228 10 0000 150
	Субсидии бюджетам на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием
	-153 872,03
	
	

	000 0 00 00000 00 0000 000
	Всего доходов 
	-153 872,03
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                          к решению Совета Ширококарамышского

                                                                    муниципального образования

                                                          Лысогорского муниципального  района

                                                                                                                                                                                                                                 От 21.12.2023 года                 № 7/20                      
Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов                   

          (рублей)

	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
	062
	
	
	
	
	-153 872,03
	
	

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	062
	11
	
	
	
	-153 872,03
	
	

	Массовый спорт
	062
	11
	02
	
	
	-153 872,03
	
	

	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского  муниципального района на 2023 год"
	062
	11
	02
	90 0 00 00000
	
	-153 872,03
	
	

	Реализация регионального проекта (программы) в целях выполнения задач федерального проекта «Спорт – норма жизни»
	062
	11
	02
	90 0 P5 00000
	
	-153 872,03
	
	

	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием (закупка и монтаж оборудования для создания на сельских территориях малых спортивных площадок, монтируемых на открытых площадках или в закрытых помещениях, на которых возможно проводить тестирование населения в соответствии с требованиями Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО))
	062
	11
	02
	90 0 P5 52281
	
	-153 872,03
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	062
	11
	02
	90 0 P5 52281
	200
	-153 872,03
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	-153 872,03
	
	


  ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
                                                          к решению Совета Ширококарамышского
                                                                    муниципального образования

                                                          Лысогорского муниципального  района

                                                                                                                                                                            От 21.12.2023 года                 № 7/20                        
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  бюджета муниципального образования на 2023 год и  на плановый период 2024 и 2025 годов
( рублей)   
	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	
	
	
	-153 872,03
	
	

	Массовый спорт
	11
	02
	
	
	-153 872,03
	
	

	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского  муниципального района на 2023 год"
	11
	02
	90 0 00 00000
	
	-153 872,03
	
	

	Реализация регионального проекта (программы) в целях выполнения задач федерального проекта «Спорт – норма жизни»
	11
	02
	90 0 P5 00000
	
	-153 872,03
	
	

	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием (закупка и монтаж оборудования для создания на сельских территориях малых спортивных площадок, монтируемых на открытых площадках или в закрытых помещениях, на которых возможно проводить тестирование населения в соответствии с требованиями Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО))
	11
	02
	90 0 P5 52281
	
	-153 872,03
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	11
	02
	90 0 P5 52281
	200
	-153 872,03
	
	

	Всего
	
	
	
	
	-153 872,03
	
	


  ПРИЛОЖЕНИЕ  № 4
                                                          к решению Совета Ширококарамышского

                                                                    муниципального образования

                                                          Лысогорского муниципального  района

                                                                                                                                                                            От 21.12.2023 года                 № 7/20                      
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
(рублей)

	Наименование
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского  муниципального района на 2023 год"
	90 0 00 00000
	
	-153 872,03
	
	

	Реализация регионального проекта (программы) в целях выполнения задач федерального проекта «Спорт – норма жизни»
	90 0 P5 00000
	
	-153 872,03
	
	

	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием (закупка и монтаж оборудования для создания на сельских территориях малых спортивных площадок, монтируемых на открытых площадках или в закрытых помещениях, на которых возможно проводить тестирование населения в соответствии с требованиями Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО))
	90 0 P5 52281
	
	-153 872,03
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	90 0 P5 52281
	200
	-153 872,03
	
	

	Всего
	
	
	-153 872,03
	
	


